

ÅRSREDOVISNING

för Marklunds EI AB

Org.nr. 556545-5457

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jens Marklund, Styrelseledamot
2025-07-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av el-, tele- och datainstallationer samt försäljning och service inom nämnda område.

Bolagets säte är Östersund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året avslutat flera stora byggnadsprojekt och därmed har nettoomsättningen också minskat.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	30 342 878	59 823 124	44 539 455	34 132 557
Resultat efter finansiella poster	-2 740 323	4 757 120	2 139 984	395 563
Soliditet (%)	48,68	49,48	39,25	44,18

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 120 938	9 533	5 250 471
Balanseras i ny räkning			9 533	-9 533	0
Årets resultat				28 818	28 818
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 130 471	28 818	5 279 289

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 130 471
Årets resultat	28 818
	<u>5 159 289</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	5 159 289
	<u>5 159 289</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		30 342 878	59 823 124
Övriga rörelseintäkter		737 175	854 672
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>31 080 053</u>	<u>60 677 796</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 370 367	-34 967 282
Övriga externa kostnader		-5 670 507	-5 640 326
Personalkostnader	2	-15 682 525	-15 228 602
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-67 313	-36 477
Summa rörelsekostnader		<u>-33 790 712</u>	<u>-55 872 687</u>
Rörelseresultat		-2 710 659	4 805 109
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 276	8 440
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 940	-56 429
Summa finansiella poster		<u>-29 664</u>	<u>-47 989</u>
Resultat efter finansiella poster		-2 740 323	4 757 120
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		2 150 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-4 900 000
Förändring av periodiseringsfonder		649 000	187 000
Förändring av överavskrivningar		0	-11 847
Summa bokslutsdispositioner		<u>2 799 000</u>	<u>-4 724 847</u>
Resultat före skatt		58 677	32 273
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 859	-22 740
Årets resultat		<u>28 818</u>	<u>9 533</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>320 750</u>	<u>141 499</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		320 750	141 499
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	4	<u>3 454 146</u>	<u>742 146</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 454 146	742 146
Summa anläggningstillgångar		3 774 896	883 645
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>507 882</u>	<u>500 317</u>
Summa varulager		507 882	500 317
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 381 781	7 397 338
Fordringar hos koncernföretag		41 221	16 781
Övriga fordringar		251 051	66 367
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 798 970	2 327 948
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>615 039</u>	<u>206 867</u>
Summa kortfristiga fordringar		6 088 062	10 015 301
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>763 300</u>	<u>554 884</u>
Summa kassa och bank		763 300	554 884
Summa omsättningstillgångar		7 359 244	11 070 502
SUMMA TILLGÅNGAR		11 134 140	11 954 147

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	5 130 471	5 120 938
Årets resultat	28 818	9 533
Summa fritt eget kapital	<u>5 159 289</u>	<u>5 130 471</u>
Summa eget kapital	5 279 289	5 250 471
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	150 000	799 000
Ackumulerade överavskrivningar	28 700	28 700
Summa obeskattade reserver	<u>178 700</u>	<u>827 700</u>
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 127 023	2 333 864
Skulder till koncernföretag	659 206	470 723
Skatteskulder	96 559	0
Övriga skulder	465 388	626 635
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 327 975	2 444 754
Summa kortfristiga skulder	<u>5 676 151</u>	<u>5 875 976</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	11 134 140	11 954 147

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

3-6

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	26,00	28,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	575 437	969 090
	Inköp	246 564	121 516
	Försäljningar/utrangeringar	0	-515 169
	Utgående anskaffningsvärden	822 001	575 437
	Ingående avskrivningar	-433 938	-912 630
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	515 169
	Årets avskrivningar	-67 313	-36 477
	Utgående avskrivningar	-501 251	-433 938
	Redovisat värde	320 750	141 499

NOTER

Not 4	Fordringar hos koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	742 146	2 654 926
	Tillkommande fordringar	2 712 000	0
	Reglerade fordringar	0	-1 912 780
	Utgående anskaffningsvärden	<u>3 454 146</u>	<u>742 146</u>
	Redovisat värde	3 454 146	742 146

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	3 950 000	3 950 000

Not 6 Upplysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Marklunds Invest i Östersund AB, org. nr 556738-9027, säte Östersund

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Östersund

Jens Marklund
Jens Marklund
Ordförande
2025-04-07

Stefan Andersson
Stefan Andersson

2025-04-07

Peter Eriksson
Peter Eriksson

2025-04-07

Pär-Gunnar Lundstam
Pär-Gunnar Lundstam
2025-04-07

Karl-Erik Söderling
Karl-Erik Söderling
2025-04-07

Vår revisionsberättelse har lämnats den 7 april 2025.

Edlund & Partners AB

Jens Edlund
Jens Edlund
Auktoriserad revisor
